Bekanntmachung



Am Donnerstag, 10.09.2009, findet die Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Stadtentwicklung und Tourismus statt.

Beginn der Sitzung: 16:30 Uhr

Sitzungsort: Raum 228, Rathaus Dessau

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift vom 20.08.2009
- 4. Bekanntgabe der Beschlüsse der nichtöffentlichen Sitzung des Gremiums am 20.08.2009
- 5. Öffentliche Anfragen und Informationen
- 5.1. Öffentliche Anfragen und Informationen der Fraktionen und Beigeordneten
- 5.2. Sonstige Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 6. Nichtöffentliche Beschlussfassungen
- 6.1. Vergabe der Lieferleistung Hilfeleistungslöschfahrzeug 20/16 (HLF 20/16)
- 6.2. Betrauung mit gemeinschaftlichen Verpflichtungen
- 6.3. Betrauung mit gemeinschaftlichen Verpflichtungen
- 6.4. Grundstücksangelegenheit
- 7. Nichtöffentliche Anfragen und Informationen
- 7.1. Nichtöffentliche Anfragen und Informationen der Fraktionen und Beigeordneten
- 7.2. Sonstige nichtöffentliche Anfragen und Mitteilungen

Öffentlicher Teil

8. Schließung der Sitzung

Hans-Werner Pohl

Vorsitzender des Ausschusses für Wirtschaft, Stadtentwicklung und Tourismus